ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2020 г. N 542

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 21 МАРТА 2020 Г. N 324

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Наименование и текст постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2020 г. N

324 "Об авансировании государственных контрактов на осуществление Министерством

промышленности и торговли Российской Федерации закупок теплотелевизионных регистраторов,

бесконтактных термометров и установок обеззараживания воздуха, включающих работы и услуги по

их доставке в федеральные органы исполнительной власти, установке и расширенному

гарантийному обслуживанию" (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2020, 23 марта, N 0001202003230001) после слов "исполнительной власти"

дополнить словами ", либо в территориальные подразделения федеральных органов

исполнительной власти, либо в учреждения, находящиеся в ведении федеральных органов

исполнительной власти, либо в органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН